АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          20.04.2016г
166
от_____________ №_______________

                   г. Карабаш

  О подготовке проекта генерального

плана посёлка Красный Камень и

предложений о внесении изменений

в генеральный план Карабашского
городского округа

    В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, а также с учетом поступивших предложений от заинтересованных лиц, на основании пункта 1 части 3 статьи 8, части 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ и, руководствуясь, Уставом Карабашского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Принять решение о подготовке проекта генерального плана посёлка Красный Камень и предложений о  внесении в генеральный план Карабашского городского округа изменений в части изменения границы населенного пункта  посёлок Красный Камень.
     2. Заинтересованным лицам (дачные некоммерческие объединения «Чайка-1», «Чайка», «Чайка-4») представить свои предложения (материалы в текстовой форме и в виде карт) по проекту генерального плана и по изменению границы населенного пункта  посёлок Красный Камень.
3.  Отделу архитектуры и градостроительства администрации Карабашского городского округа (Сухоруков С.В.) обеспечить методическое сопровождение разработки проекта генерального плана посёлка Красный Камень, проведение публичных слушаний.

4. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации http:www.karabash-go.ru Карабашского городского округа и в газете «Карабашский рабочий».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                          О.Г. Буданов